EAAHNIKH AHMOKPATIA

AHMOZ TEMNQN EPIro : KATAZKEYH MNAIAIKOY 2 TAGMOY
TMHMA TEXNIKQN YNHPEZIQON 2THN T.K. MYPTETOY

FPA®EIO TEXNIKQN , HAEKTPOAOIIKQN

ZYTKOINQNIAKQN EPIQN & MEAETQN Ap.MeA.: 08/2018

MPOYMNOAOINZMOX AHMOMNPATHXHE

. . Ty Aatravn (Eupw)
. . Kwdi1kog Kwdikoég Mov. . A
AIA Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBE@PNONG AT. MeTp. Moooétnta Mqu§ag Mepikn ONIKA
(Eupw) Aatravn AaTravn
1] 2] 3] A 5] [6] 71 8] 9] 101

1. OIKOAOMIKA
1.1. KAGAIPEZEIZ -NPOEPIrAZIEZ

1| EkBapvwaon eddagoug pe NAOIK OIK 2101 1 m2 266,00 4,50 1.197,00
OevOpUAIa TrepIéTpou Kopuou  |120.01.01
péxpr 0,25 m

2 | Ekokaenr BepeAiwy kai Tappwy  [NAOIK OIK 2122 2 m3 167,65 24,45 4.099,04
XWPIG TN XPAoN MNXAVIKWV 20.04.01
uéowv o€ €0A@n yaiwdn-
NUIBpPaxwdn

3 | Emrixwon pe mpoidvta NAOQIK 20.10 OIK 2162 3 m3 215,65 4,50 970,43
EKOKOAPWY, EKBPaXICHWYV A
KaTedaPicewv

4| ®opToekpdpTwon Tpoidviwy  [NAOIK 20.30 OIK 2171 4 m3 192,70 0,90 173,43
EKOKOQWYV PE UNXAVIKE PEoa

5 | XeipwvakTikr diakivnon NAOIK 20.40 OIK 2177 5 tonx1 5,80 5,60 32,48
TIPOIOVTWY EKOKAQWV Kal Om
KaTedaPioEwv

6 | KaBaipéoeig TAivBodopwv NAOIK 22.04 OIK 2222 6 m3 9,25 15,70 145,23

7 | KaBaipeon oToixeiwv NAOIK OIK 2226 7 m3 5,25 32,20 169,05
KOTOOKEUWYV atrd GOoTTAO 22.10.01
OKUPOdEUQ, JE XPron
aguvABoUg KPOUaTIKOU
€€OTTAICOU

8 [ KaBaipeon aToixeiwv NAOIK OIK 2226 8 m3 30,00 60,20 1.806,00
KOTAOKEUWY OTTO OTTAIOUEVO 22.15.01
OKUPOOENQ, PE EQAPUOY
ouvnBwv peBOdwYV Kabaipeong

9| KaBaipean TAOKOOTPWOEWV NAOIK OIK 2236 9 m2 53,85 7,90 425,42
Satrédwyv TTavtdg TUTTOU Kal 22.20.01
oloudATToTE TTAXOUG XWPIG va
KOTaBAAAETaI TTPOCOXA YIa TNV
eCaywyn akepaiwv TTAAKWV

10 [ KaBaipean emiypiopdrwy NAOIK 22.23 OIK 2252 10 m2 10,00 5,60 56,00
11 [ Amo§AAwon uAivwv NAOIK 22.45 OIK 2275 11 m2 16,14 16,80 271,15

OIBNPWYV KOUQWHATWY
Zuvolo : 1.1. KAGAIPEZEIX -MPOEPIrAZIEX 9.345,23 9.345,23
1.2. ZKYPOAEMATA - ZYAOTYNOI - ONAIZMOI

1| ZuléTUTTON GUVABWY XUTWV NAOIK 38.03 OIK 3816 12 m2 890,00 15,70 13.973,00
KATAOKEUWV

2| MNpopnBeia, yetapopd i NAOIK OIK 3213 13 m3 30,70 84,00 2.578,80
160U, OIACTPWON KAl 32.01.03
OUMTTUKVWON OKUPOBEUATOG
ME xpron avTAiag i
TTUpYoyePavoU IO KOTOOKEUEG
atré oKupOdEPA KATNYOPIag
C12/15

Xe yeTagpopd 16.551,80 9.345,23

2eNida 1 ammd 7




MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwd1kog
Apbpou

Kwdikog
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

16.551,80 9.345,23

MpounBeia, peTagopd i
160U, BIACTPWON KAl
OUPTTUKVWON OKUPOOEUATOG
ME XxpAon avTAiag i
TTUpyoyEPavoU YIa KATAOKEUEG
atrd oKupOdEPA KATNyopiag
C20/25

NAOIK
32.01.05

OIK 3215

14

m3

109,20

95,00

10.374,00

XaAuRdivol oTTAIouOI
OKUPOBEPATOG, KATNYOPIag
B500C.

NAOIK
38.20.02

OIK 3873

15

kg

11.230,90

1,07

12.017,06

Z0volo : 1.2. ZKYPOAEMATA - ZYAOTYNOI - OMAIZMOI

38.942,86 38.942,86

1.3. TOIXOIMOIIEZ - TOIXOMETEMATA

OmrrotrAivBodopég pe TTARpPEIG
TUTTOTTOINPEVOUG OTTTOTTAIVBOUG
6x9x19 cm, Téayoug 1 (HIGg)
TAivBou (uTTaTiKoi ToiXor)

NAOIK
46.02.03

OIK 4642

16

m2

2,00

36,50

73,00

E&wTepikd ToixotreTdoMATA PE
METOANIKO OKEAETO Kal
€MEVOUOT EEWTEPIKA UE
TOIMEVTOOQVIOQ Kal ECWTEPIKA
ME yuyoaoavida

NAOIK 50.10

OIK 4713

17

m2

181,82

56,00

10.181,92

Z0volo : 1.3. TOIXOMOIIEZ - TOIXONETEMATA

10.254,92 10.254,92

1.4. ENIXPIZMATA - XPQMATIZMOI

MpocTolpacia mXPICUEVWV
ETTIQAVEIWV TOIXWV VIO
XPWHATIOPOUG

NAOIK 77.15

OIK 7735

18

m2

4,95

1,70

8,42

Emixpioyata TpITTTd -
TPIBISIOTA WE PapUapoKoviapa

NAOIK 71.31

OIK 7131

19

m2

5,00

11,20

56,00

YOpoxpwpaTiouoi acBéoTou
VEWV ETTIPAVEIWV

NAOIK 77.01

OIK 7701

20

m2

141,50

1,70

240,55

XpWUOATIOYOI £TT ETIQAVEIWV
ETTIXPIOUATWY ] OKUPODEUATOG
ME XpwpaTa uddaTiKNG
B100TTOPAG, AKPUAIKAG,
OTUPEVIOOKPUAIKAG
TTOAUBIVUAIKAG BACEWG.PE
OTTATOUAGPIONA ECWTEPIKWV
ETIQAVEIWV PE XProN
AKPUAIKWYV XPWHATWY,
AKPUAIKAG 1) TTOAUBIVUNIKAG
Bdoewg.

NAOIK
77.81.01

OIK 7786.1

21

m2

363,70

13,50

4.909,95

XPWUOATIOUOI ETTIPAVEIWV
YUWOoOoavidwy PE XpWHa
udarTikrg 81a0TTOPAg
aKPUAIKAG A BIVUAIKAG A
OTUPEVIO-OKPUAIKAG BAOEWS
vepPoU, Ye OTTATOUAGPIOUA TNG
yuyooavidag

NAOIK
77.84.02

OIK 7786.1

22

m2

383,35

12,40

4.753,54

Z0volo : 1.4. ENMIXPIZMATA - XPQMATIZMOI

9.968,46 9.968,46

1.5. ENENAYZEIZ - ENIZTPQZEIX

Katw@Aia kal repIflpata
(MTTOPVTOUPEG) ETMOTPWOEWY
até papuapo, JaAako,
TTaX0UG 2 cm Kai TTAGToug 11 -
30 cm

NAOIK
75.01.01

OIK 7501

23

m2

1,80

78,50

141,30

Modiég TTapabupwv atd
papuapo Modiég TrTapablpwv
atré okANPO / eEAIPETIKA
oKANPOS pdpuapo d =3 cm

NAOIK
75.31.04

OIK 7534

24

m2

18,00

95,00

1.710,00

EmoTpwoeig datmédwyv pe
kepapikd mAakidia, GROUP 4,
SlaoTdoewyv 30x30 cm

NAOIK
73.33.02

OIK 7331

25

m2

18,50

33,50

619,75

Xe yeTagpopd

2.471,05 68.511,47
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MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwd1kog Kwdikog Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:Eva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
A6 peTagopd 2.471,05 68.511,47
4 | ETrevdUOEIg TOIXWV PE NAOIK OIK 7326.1 26 m2 91,50 36,00 3.294,00
KEPAMIKA TTAakidia GROUP 1, 73.34.02
dlaoTdoewyv 30x30 cm
5[ EmoTpwoelg datmédwy pe NAOIK OIK 7331 27 m2 46,50 36,00 1.674,00
KepapIka TAakidia, GROUP 4, (73.33.03
dlaoTtdoewyv 40x40 cm
6 [ NepiBwpla (coBatemmid) ammd NAOIK 73.35 OIK 7326.1 28 MM 57,15 4,50 257,18
KEPAMIKA TTACKISIO
7 | EmoTpwoelg datmédwy pe NAOIK 73.98 OIK 7398 29 m2 10,00 20,20 202,00
HOKETTO
8 [ Adtredo koAANTS amré TTAdkeg  [NAOIK 53.43 OIK 5343 30 m2 66,80 33,70 2.251,16
OuvOUOOUEVWY BPUIVWV
Awpidwv
9 | EmrioTpwon pe ouvBeTIKO NIMPX £\7396.7 | OIK 7396 31 m2 50,00 46,00 2.300,00
eAaaTikd XUTO TATINTA TTAXOUG
2 XIA. ECWTEPIKWV ETTIPAVEIWV
META QVTIKPAOAGHIKOU
UTTOOTPWHATOG
10 [ Kataokeury xuTtoU & NOAO N\2922.7 | NATEO.2532 32 m2 45,00 68,79 3.095,55
oTauTTapioTou datrédou
méayoug 15cm pe oTTAIouo dop.
TIAEYM.
Zuvolo : 1.5. EMENAYZEIZ - ENIZXTPQZEIZ 15.544,94 15.544,94
1.6. ZYAOYPTIKA
1] Z1éyn E0AIvn yia emaTéyaon pe [NAOIK OIK 5267 33 m2 48,50 61,00 2.958,50
YAAAIKG KATT Kepapidia i 52.66.02
TEXVNTEG TTAGKEG AVOIYUATOG
6,01 éwg 12,00 m
2| Zavidwpa oTéYNG PE NAOIK OIK 5282 34 m2 48,50 19,00 921,50
pIo6TaBAEG TTayoug 1,8 cm 52.80.02
3 | Emkepduwon ye kepapidia NAOIK 72.16 OIK 7211 35 m2 48,50 23,50 1.139,75
pwpaikoU TUTTOU
4| MEPYKOAEG KAl TTAPEPPEPEIG NAOIK OIK 5621 36 m3 10,00 730,00 7.300,00
KOTAOKEUEG aTTé EUAgia 54.80.01
Aapikogidr (AapTdivn)
5 [ ©Upeg EUAIVEG TTpECOAPIOTEG NAOIK OIK 5446.1 37 m2 21,80 118,00 2.572,40
JE kKdooa Spopikr], TTAGToUg 54.46.01
£wg 13 cm
6 | Eppdpia kougivag KpegaoTd NAOIK 56.24 OIK 5613.1 38 m2 5,90 180,00 1.062,00
€TTi TOIXOU, YA TUTTOTTOINUEVA
7 | Eppédpia koudivag etri datrédou  NAOIK 56.23 OIK 5613.1 39 m2 7,10 225,00 1.597,50
Jr TUTTOTTOINUEVA
8| Pdeia ) xwpiopata atmd NAOIK OIK 5605 40 m2 10,00 36,50 365,00
poplooavideg, TTaxoug 16 mm  |56.04.02
9 [ EvToixiopéveg viouAdTreg NAOIK 54.75 OIK 5472.1 41 m2 30,00 112,00 3.360,00
10| ZupTdpia yia VTOUAGTTEG NAOIK 56.10 OIK 5613.1 42 TEM 25,00 39,00 975,00
KOITWVWV ETTIPAVEIOG
peyaAuTepng Twv 0,40 m2
11 [ Maykaki ek EuAeiag Trelkng oe  |OIK N\6428.1 OIK 6428 43 TEM 1,00 294,48 294,48
METAAAIKO OKEAETO
12| MpopnBeia kal TOTToBETNON NAOIK OIK 5621 44 KOt 1,001 4.140,00 4.140,00
€EOTTAIGHOU TTAIBIKWVY XAPWV N\54.80.1 QATTOK
o1
Z0volo : 1.6. ZYAOYPIIKA 26.686,13 26.686,13
1.7. METAAAOYPTIKA - ZIAHPOYPTIKA
1| METAAAIKOG OKEAETOG NAOIK 61.30 OIK 6118 45 kg 200,00 3,10 620,00
YeudopoPnig
2 [ ®épovta oToixeia aTrd NAOIK 61.06 OIK 6104 46 kg 3.000,00 2,80 8.400,00
010NpodokoUg A KoIAodoKoUg
Uyoug 1 TAeupdag >160 mm
Xe yeTagpopd 9.020,00 110.742,54
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MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwd1kog Kwdikog Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:Eva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 9.020,00 110.742,54
3| TutroTroINuéva KOUQWHATA NAOIK OIK 6501 47 m2 12,76 215,00 2.743,40
atré aAoupivio hE 65.01.04
NAEKTPOOTATIKA Bagn amd
avodiwpévo aloupivio Bapoug
12 éwg 24 kg/m2
4] YahooTtdoia ahoupiviou NAOIK OIK 6520 48 m2 4,40 180,00 792,00
MEPOVWUEVA, HOVOPUAAQ, UE 65.17.02
oTOBEPO PEYYITN, avolyOueva
TTEPI KATAKOPUQPO 1 0pIZOVTIO
agova
5 | AirrAoi BppopovwTIKOi - NAOIK OIK 7609.2 49 m2 12,76 54,00 689,04
NXOMOVWTIKOI - aVAKAQOTIKOI 76.27.02
UOAOTTIVOKEG, GUVOAIKOU
Taxoug 22 mm, (kpuoTaAAo 5
mm, kevd 12 mm, KpUoTaAAo 5
mm)
6 [ Mepo1dwTd TTPOTIETATPATA NAOIK 78.13 OIK 7813 50 m2 12,76 25,90 330,48
7 | MeTaAAikég BUpeg, NAOIK 62.50 OIK 6236 51 m2 4,40 200,00 880,00
TUTTOTTOINPEVEG, BIOUNXAVIKAG
TTpoéAeuong
8 [ Kiykhidwpara atréd NAOIK OIK 6411 52 MM 2.000,00 11,20 22.400,00
019npoowArveg pavpoug, @ 1" [64.10.01
9| Ydpoppodn amd yaABaviouyévn  [ATHE 8062.1 HAM 1 53 kg 50,00 24,97 1.248,50
Aapapiva AVoIKTH NUIKUKAIKA
10| YOpoppodn amd yaABavioyévn  [ATHE 8062.3 HAM 1 54 kg 70,00 15,75 1.102,50
Aapapiva ZwANVwTH KUKAIKA
Zuvolo : 1.7. METAAAOYPIIKA - ZIAHPOYPIIKA 39.205,92 39.205,92
1.8. EIAIKEZ KAAYWEIX - MONQZEIX
1| Tolyevrooavideg emiTTedEG, NAOIK OIK 7809 55 m2 15,00 31,50 472,50
mayoug 12,5 mm 78.10.02
2 [ Weudopoen aviodtredn atd NAOIK 78.35 OIK 7809 56 m2 40,50 24,70 1.000,35
yuyooavideg
3| OgpuikA ammopdvwon opopwyv  [NAOIK 79.45 OIK 7934 57 m2 107,30 14,00 1.502,20
Kal OatrédwyV e QUAAQ
SloYKWHEVNG TTOAUCTEPIVNG
méayoug 50 mm
Zuvolo : 1.8. EIAIKEZ KAAYWEIZ - MONQZEIX 2.975,05 2.975,05
1.9. YAPAYAIKA
1] YOpauAikA eykatdoTaon w.c. HAM Q\6.3.2 HAM 6 58 TEM 4,00 624,07 2.496,28
2 [ Aek@vn atroxwpntnpiou ATHE 8181.2 HAM 14 59 TEM 2,00 105,42 210,84
vnTTiwv atéd TTopoeAdvn UWoug
35cm
3| Aekdvn atroxwpntnpiou atéd ATHE 8151.1 HAM 14 60 TEM 2,00 148,42 296,84
TTopoeAdvn YWnAng méoewg
4| Ka&Biopa Aekavng TTAaoTiké ye  [ATHE 8179.2 HAM 18 61 TEM 4,00 22,97 91,88
KAAUPPA XPWHATOG AEUKOU
5 [ Aoxeio TTAUOEWG ATHE 8153.1 HAM 15 62 TEM 4,00 144,92 579,68
atoxwpntnpiou YWnAng
méoewg TUTTOU Niaydpa
6 [ NimrTipag TTopaeAavng ATHE 8160.1 HAM 17 63 TEM 4,00 158,49 633,96
dlaoTdoewy 40 X 50 cm
7 | NimrTipag TropoeAdvng ATHE 8160.2 HAM 17 64 TEM 2,00 164,74 329,48
dlaoTdoewy 42 X 56 cm
8 | Avapiktipag (putratapia) ATHE 8141.2.2 |HAM 13 65 TEM 6,00 60,63 363,78
Beppou - Yuypou Udatog,
OPEIXAAKIVOG, ETTIXPWHIWHPEVOG
TomoBeTnuévog o€ VITITHpa
Slapétpou @ 1/2 ins
9 [ Zdotnua TAUCEWG Aekavwv HAM N\15.1 HAM 15 66 TEM 4,00 93,52 374,08
oupnTnTnpiwv (dall)
Xe yeTagpopd 5.376,82 152.923,51
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MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwd1kog
Apbpou

Kwdikog
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn
Aatrdvn

OAIkn
AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o]

[10]

ATT6 peTagopd

5.376,82

152.923,51

10

NOUTAPOG XuTOOIBNPOUG
€0POATWHEVOG XwveuTou A
€AeUBEPOU TUTTOU PAKOUG
Trepitrou 1,60 m

ATHE 8161.1.1

HAM 16

67

TEM

1,00

245,00

245,00

11

AvapikTApag (pTraTapia)
Beppou - yuypou Udarog,
OPEIXAAKIVOG, ETTIXPWHIWHNEVOG
NouTApa ) Aekavng
kataiovnotipa @ 1/2 ins pe
oTaBEPS Kal KIVNTO
KaraiovnoTthpa

ATHE 8141.4.3

HAM 13

68

TEM

2,00

101,73

203,46

12

KaBpéTng pmdouvTé
ETTAPYUPOG TOIXOU, TTAVTOG
oxXAMaTog a1é KPUATaAAO
TTaYouG Sup pe eTTaAEIPn dia
€161KoU BepVIKiou WaoTe va gival
ampoéoAnTog amd Tnv
uypaaia, TTPoeAEUOEWG
eEwTEPIKOU, OIWVONTTOTE
O100TA0EWYV

NAOIK
X\76.21.01

OIK 7621

69

m2

6,00

35,00

210,00

13

AyyioTpo (yavTlog)
avopTATEWG, OTTO TTOPTEAAVN
OITTAG

ATHE 8175.2

HAM 13

70

TEM

6,00

13,26

79,56

14

ZamwvoBnkn TTopoeAdvng
TARpPNG diactdoswy 7,5 X 15
cm

ATHE 8171.1

HAM 13

71

TEM

6,00

15,06

90,36

15

NepoxuTtng xaAuBdivog,
avogeidwTog, TTAATOUG
mepitrou 50 cm Midg okaeng
SlaoT. Tepitou 35 X 40 X 13
cm pnkoug 1,20 m

ATHE 8165.1.1

HAM 17

72

TEM

1,00

173,17

173,17

16

Avapiktripag (utrartapia)
Beppou - yuypou Udatog,
0PEIXAAKIVOG, ETTIXPWHIWHPEVOG
NepoxuTn diapétpou ® 1/2 ins

ATHE 8141.3.2

HAM 13

73

TEM

1,00

70,31

70,31

17

OepuoTiQwVag NAEKTPIKOG
xwpnTikoTNTag 80 | 10X00G ...
W

ATHE 8256.6.2

HAM 24

74

TEM

1,00

194,17

194,17

Zo0volo : 1.9. YAPAYAIKA

6.642,85

6.642,85

ZuvoAo : 1. OIKOAOMIKA

159.566,36

2.HIM

2.1. EFTKATAZTAZH AZOENQN

KAl IZXYPQN PEYMATQN

ZWAAVAG NAEKTPIKWY YPANHWV
TTAQOTIKOG €UBUG 16mm

ATHE 8732.1.3

HAM 41

75

200,00

3,98

796,00

ZWAAVAG NAEKTPIKWYV YPAPPWYV
TTAQCTIKOG €UBUG 23mm

ATHE 8732.1.4

HAM 41

76

46,40

4,90

227,36

KaAwdio Tutrou NYM
TpimmoAik6 AloTopig 3 X
1,5mm2

ATHE 8766.3.1

HAM 46

77

85,00

5,07

430,95

KaAwdio tuttou NYM
TpimmoAiké Aiatopng 3 X
2,5mm2

ATHE 8766.3.2

HAM 46

78

85,00

5,42

460,70

KaAwdio tutrou NYM
TpimmoAik6 Alatopig 3 X 4mm2

ATHE 8766.3.3

HAM 46

79

10,00

6,74

67,40

KaAwdio Tutmou NYM
TpimmoAiké Aiatoprig 3 X 6mm2

ATHE 8766.3.4

HAM 46

80

16,00

8,20

131,20

KaAwdio Tutrou NYM
TetpatroAik6 Alatopng 4 X
4mm2

ATHE 8766.4.3

HAM 46

81

12,00

7,95

95,40

KaAwdio Tutrou NYM
TetpatroAiké Aiatopng 4 X
6mm2

ATHE 8766.4.4

HAM 46

82

5,00

9,57

47,85

Xe yeTagpopd

2.256,86

159.566,36
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MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwd1kog Kwdikog Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
A6 peTagopd 2.256,86 159.566,36
9 [ KaAwdio t0mmou NYM ATHE 8766.5.1 | HAM 46 83 m 5,00 6,89 34,45

MevratmoAiké Alatopng 5 X
1,5mm2

10 | KevrpikA kepaia TnAedpaong - [ATHE HAM 62 84 TEM 1,00 618,02 618,02
padiopwvou TTANPNG >\8834.12

11 [ AlokAadwTAG BIKTUOU ATHE %\8786.9 [HAM 41 85 TEM 2,00 38,77 77,54
TnAedpaong 1x3
SlakAadwoewv

12| KaAwdio TnAedpaong RG 59 ATHE HAM 48 86 MM 20,00 5,37 107,40
750HM >\8796.10

13 | KepaiodiakoTrTng (Trpida) ATHE N\9982.2 | HAM 62 87 TEM 2,00 15,27 30,54
TNAEOPACNG - PadIOPWVOU
XWVEUTOG TEPUATIKOG

14| TnAepwVvik6 kaAwdio UTP 100, [ATHE N\8768.1 | HAM 48 88 m 20,00 4,14 82,80
CATEG. 5

15 | MpiCa TnAe@wvou 8 eTTapwyv ATHE %\8834.1 |HAM 49 89 TEM 2,00 7,45 14,90
yaAAIKOU TUTTOU, XWVEUTH

16 | TnAepwVIKA cuoKeun ATHE HAM 61 90 TEM 2,00 29,66 59,32
EMTPATTEQOG OTTO >\8993.10
BeppoTTAOOTIKG UAIKOS A
BakeAiTn

17 | HAekTpIKO KOUudoUVI uwnAol ATHE N\8884 HAM 49 91 TEY. 1,00 69,73 69,73
TéVOU

18 [ AIOKOTITNG XWVEUTOG HE ATHE 8801.1.1 | HAM 49 92 TEM 10,00 4,06 40,60
TAAKTPO evidoewg 10 A
Tdoewg 250 V Evrdoewg 10A
aTTAGG PHOVOTTOAIKOG

19 [ AIOKOTITNG XWVEUTOG PE ATHE 8801.1.4 |HAM 49 93 TEM 10,00 5,84 58,40
TARKTPO gvidoewg 10 A
Téoewg 250 V Evrdoewg 10A
KOMITATEP f OGAAE pETOUP

20 | PeupaTtod6TNnG XWVEUTOG ATHE 8826.3.2 | HAM 49 94 TEM 20,00 9,04 180,80
SCHUKO evtadoewg 16 A

21 | PwTioTIKO CWHA PBopPIoUOU ATHE HAM 59 95 TEM 4,00 67,02 268,08
EowWTEPIKOU 2\8675.1.1
XWPOU, TETPAYWVIKAG HOPEPG,
0poPNG HE 4 AAUTTEG
@Bopiouol TLD 4x18 W/No 82

22| dwTioTIKO @BopIcHOU, ATHE HAM 60 96 TEM 4,00 151,76 607,04
ETTIUNKES, 0pOoPNG, Ye TTepaideg |N\8676.2.3
3X36 W

23| PwTioTIKG owa Weudopoprg  |ATHE HAM 60 97 TEW. 6,00 181,00 1.086,00
TUTTou LED PHILIPS RC120B  [N\8975.7.8
1xLED37S/830 W30L120,
NAEKTPIKA 10XU QWTIGTIKOU
44.0 W

24| PwTIOTIKO OCWHA EEWTEPIKOU ATHE HAM 60 98 TEM. 3,00 360,30 1.080,90
Xwpou TUTToU TTPOoBoAéa yia N\8971.19
TNV avadeIgn EWTEPIKWV
ETTIPAVEIWV

25| PwTIOTIKO yia eEWTEPIKO HAM N\103.H HAM 103 99 TEM 2,00 34,11 68,22
PWTIONO (KapaoxeAwva)
Mepimrépou MAnpogopiv

26 | HAekTpIkdG TTivakag TTARPNG, ATHE HAM 52 100 TEW. 1,00 352,76 352,76
XWVEUTOG, HETAAAIKOG IP40, 12 [X\8840.2.2
Béoewv TOUAAXIOTOV, 2 GEIPWVY

27 | Autévopn kAip/kry yovada W-© |ATHE 2\8535.1 | HAM 32 101 TEM 1,00 1.215,00 1.215,00
12.000 BTU/H

28| Autovopn kAip/kr povada W-0 |ATHE H\8535.1 | HAM 32 102 TEM 1,00 1.300,00 1.300,00
18.000-20.000 BTU/H

Xe yeTagpopd 9.609,36 159.566,36

2eNida 6 atmd 7




MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

. . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwd1kog Kwdikog Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:Eva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 9.609,36 159.566,36
29| Autévopn kAig. povada 24.000 |ATHE H\8535.B | HAM 49 103 TEY. 2,00( 1.800,00 3.600,00
-26.000 BTU/H
Zuvolo : 2.1. ETKATAZTAZH AZGENQN KAI IZXYPQN PEYMATQN 13.209,36 13.209,36
2.2. ETKATAXZTAZH ENEPI NYPOMPOXTAZIAX
1| MupooBeotipag diogeidiou Tou |ATHE 8202.2 HAM 19 104 TEM 4,00 69,69 278,76
avBpka, @opnTdS YOUWOoEWS 6
kg
2 | MupoaoBeaTikh wAed etritoixn [ATHE 8204.1 HAM 20 105 TEM 1,00 511,10 511,10
1 XWVEUTAH
3| Kévtpo trupavixveuong 3 ATHE N\8210.3 | HAM 19 106 TEM 1,00 348,91 348,91
Jwvwv
4| AvixveuTAg Katvou ATHE N\8211 HAM 62 107 TEM 3,00 109,44 328,32
5 AvixveuTng Beppuikdg ATHE N\8212 HAM 62 108 TEM 1,00 84,26 84,26
6 | KouBio cuvayepuou ATHE N\8213.2 [ HAM 41 109 TEM 1,00 149,37 149,37
ac@aheiag
7 | Zeipriva cuvayeppol ATHE %\8208.1 | HAM 62 110 TEM 1,00 114,08 114,08
EOWTEPIKOU Xwpou 220V,
NAEKTPIKOU TUTTOU
8 | dwrioTiké aogakeiag £vdeigng  [ATHE X\8987.2 111 TEM 4,00 92,40 369,60
€¢6d0U
9| PwrioTIKG aopaleiag évdeitng  [ATHE £\8987.1 | HAM 60 112 TEM 2,00 92,40 184,80
6deuong (BeAdkr)
Zuvolo : 2.2. ETKATAXZTAZH ENEPI MYPOIMPOXTAZIAX 2.369,20 2.369,20
Z0volo : 2. H/IM 15.578,56
A6poiopa 175.144,92
MpooTiBeTal NE & OE 18,00% 31.526,09
A6poioua 206.671,01
ATTpoBAeTTTa 15,00% 31.000,65
A6poiopa 237.671,66
AtroAoyiaTikd xwpig NE & OE 3.613,18
A6poioua 241.284,84
I'E & OE armoAoyIoTIKWY 650,37
A6poioua 241.935,21
OrA 24,00% 58.064,45
FENIKO XYNOAO 299.999,66
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Mupyetdc 04/09/2018
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